Caractéristiques
consommation (I/min)

dimensions broche
dimensions du plateau (mm)
excentration (mm)

longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)
puissance (w)

vitesse max. a vide (tr/min)

Référence
10015658

Consulter la fiche produit

PONCEUSE ORBITALE UT8702SRX

PONCEUSE ORBITALE UT8702SRX

26/12/2025

CEDREY

Ponceuse composite puissante, légére, silencieuse bénéficiant d'une trés bonne ergonomie
palettes inusables en KEVLAR raccord d'admission multidirectionnel centre de gravité
abaissé (faible vibration) levier de régulation ergonomique repose poignet basculant
(confort d'utilisation) raccord de sortie des poussiéres rotatif plateau velcro universel
multi-trous permettant d utiliser n importe quel abrasif rond existe également en
excentration 2.5 mm et 9mm.

140
5/16"
150

5

210
<2,5
78
0,90
6,4
260

11000

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/ponceuse-orbitale-ut8702srx-p146453
http://www.tcpdf.org

