

# PONCEUSE ORBITALE UT8702SRX

CEDREY

Ponceuse composite puissante, légère, silencieuse bénéficiant d'une très bonne ergonomie palettes inusables en KEVLAR raccord d'admission multidirectionnel centre de gravité abaissé (faible vibration) levier de régulation ergonomique repose poignet basculant (confort d'utilisation) raccord de sortie des poussières rotatif plateau velcro universel multi-trous permettant d'utiliser n importe quel abrasif rond existe également en excentration 2.5 mm et 9mm.

## Caractéristiques

consommation (l/min)	140
dimensions broche	f5/16"
dimensions du plateau (mm)	150
excentration (mm)	5
longueur (mm)	210
niveau de vibrations (m/sec <sup>2</sup> )	<2,5
niveau sonore (dba)	78
poids (kg)	0,90
pression d'alimentation (bar)	6,4
puissance (w)	260
vitesse max. à vide (tr/min)	11000

Référence	Prix HT
10015658 PONCEUSE ORBITALE UT8702SRX	-